delle aule e sale del Consiglio regionale del Lazio all’operatore economico DATASISTEMI di Marianna 

Clementini. Approvazione preventivo ed impegno di spesa) con cui, tra l’altro, si è provveduto: 

1. ad accettare l’offerta della DATASISTEMI di Marianna Clementini, in atti con prot. n. RU 24509 

del 21 ottobre 2025, per un importo pari ad € 66.563,32 (sessantaseimilacinquecentosessantatre/32), IVA 

al 22% inclusa, per la fornitura e posa in opera di apparati finalizzati all’ammodernamento tecnologico 

delle aule e sale del Consiglio regionale del Lazio; 

2. ad impegnare la somma lorda pari € 66.563,32 (sessantaseimilacinquecentosessantatre/32) sul 

capitolo di spesa U0000U02073 – U.2.02.01.04.002 “Impianti e macchinari - Servizio tecnico” del Bilancio 

del Consiglio regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 2025 a favore della ditta familiare 

DATASISTEMI di Marianna Clementini, per l’intervento di cui al punto precedente;

[...]

VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La. (Fascicolo di Sistema FE059559- Registro 

di Sistema PI239571-25) con l’operatore economico DATASISTEMI di Marianna Clementini – con sede 

in Via Casilina, 1918C – Roma (RM), P.IVA 05923361009, per un corrispettivo pari ad € 54.560,10 

(cinquantaquattromilacinquecentosessanta/10), oltre IVA al 22%, e pertanto per un importo lordo pari ad € 

66.563,32 (sessantaseimilacinquecentosessantatre/32), alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo 

di Gara (CIG): B902F8C0E8; 

RITENUTO di stabilire che l’affidamento diretto a favore del predetto operatore economico è condizionato 

al positivo esperimento dei controlli d'ufficio di cui all’articolo 99 del Codice;

[...]

“fornitura e posa in opera di apparati finalizzati all’ammodernamento tecnologico delle aule e sale 

del Consiglio regionale del Lazio”, all’operatore economico DATASISTEMI di Marianna 

Clementini – con sede legale in Via Casilina, 1918C – Roma (RM), P.IVA 05923361009, per un 

importo complessivo pari ad € 66.563,32 (sessantaseimilacinquecentosessantatre/32), IVA al 22% 

inclusa; 

3. di definire il detto intervento tramite l’acquisto delle prestazioni sul Sistema telematico acquisti 

della Regione Lazio – S.Tel.La. (Fascicolo di sistema FE059559 Registro di sistema PI239571-25), 

al quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG: